
รายชื่อผูไดรับรางวัล การประกวดศิลปกรรม ปตท. เยาวชนภาคเหนือ ครั้งที่ 20

(ระดับประถมศึกษา ปที่ 1-3) วันเสารที่ 16 พฤศจิกายน 2562

รางวัล กลุมที่ ชื่อ - นามสกุล ชั้น สถานศึกษา/กลุม

รางวัลยอดเยี่ยม

รางวัลยอดเยี่ยม

รางวัลยอดเยี่ยม

4

4

4

 เด็กหญิงเกณิกา  วันเผด็จ

 เด็กหญิงอุรสญา  ชะเอมโอษฐ

 เด็กหญิงอรุณศิริ  บุญตุย

ประถมศึกษา ปที่ 3

ประถมศึกษา ปที่ 1

ประถมศึกษา ปที่ 1

โรงเรียนคำเที่ยงอนุสสรณ

รางวัลดีเดน

รางวัลดีเดน

รางวัลดีเดน

7

7

7

 เด็กหญิงรักษณาลี  เถาสุวรรณ

 เด็กชายอชิรพงศ   ทิพยภาษา

 เด็กชายกานต  พิเชฐกุลสัมพันธ

ประถมศึกษา ปที่ 2

ประถมศึกษา ปที่ 2

ประถมศึกษา ปที่ 2

โรงเรียนอนุบาลเชียงใหม (สิงหนอยศิลปน)

รางวัลดีเดน

รางวัลดีเดน

รางวัลดีเดน

รางวัลดีเดน

48

48

48

48

 เด็กหญิงจิรัชยา ดวงตา

 เด็กหญิงชนมพัชรพรรณ  งึ้มนันใจ

 เด็กหญิงณิชา  นันตา

 เด็กหญิงณัฏฐณิสร  จิตอารีย

ประถมศึกษา ปที่ 3

ประถมศึกษา ปที่ 2

ประถมศึกษา ปที่ 1

ประถมศึกษา ปที่ 1

โรงเรียนนานคริสเตียนศึกษา

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

12

12

12

12

 เด็กชายอิทธิกร  สังขมงคล

 เด็กหญิงปภาดา  พวงมะลิ

 เด็กหญิงไรวินธ  สิริลัพธ

 เด็กหญิงณัฐิดา  ถนอมศรี

ประถมศึกษา ปที่ 2

ประถมศึกษา ปที่ 2

ประถมศึกษา ปที่ 3

ประถมศึกษา ปที่ 1

โรงเรียนศิลปะพิมพศิลป

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

32

32

32

32

 เด็กหญิงอรนลิน  อินตะวิชัย

 เด็กหญิงกลมชนก  รูประเสริฐ

 เด็กหญิงเอวา อินทิรา  โอคอนเนลล

 เด็กหญิงนภัชษร  จันทะไขสร

ประถมศึกษา ปที่ 1

ประถมศึกษา ปที่ 2

ประถมศึกษา ปที่ 2

ประถมศึกษา ปที่ 2

โรงเรียนสารสาสนวิเทศลานนา

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

35

35

35

35

 เด็กชายการัณณกร  อาศนะ

 เด็กหญิงปวริศา  มงคล

 เด็กชายอธิคุณ  แกวเคียงคำ

 เด็กหญิงชรินทรธรณ  ดาวพัฒนาวรกุล

ประถมศึกษา ปที่ 3

ประถมศึกษา ปที่ 3

ประถมศึกษา ปที่ 3

ประถมศึกษา ปที่ 2

โรงเรียนโกวิทธำรงเชียงใหม
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